REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. 31 5¢/CProt. Pogradec, mé A& . of .2023

~ VENDIM
NR. 3Y , DATE_11. 04 2023
PER
\Ji NDRYSHIM NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR.132,DATE 22.11.2022,
PER “MIRATIMIN E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE NE BASHKINE
POGRADEC?,

N& mbéshtetje t&é nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 23 pika 12,
nenit 54, shkronja “k” dhe nenit 55, pikat 2 dhe 6 t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen
vendore”, t& ndryshuar, ligjit nr. 69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén €
Shqipérisé” t€ ndryshuar, ligjit nr.9632, daté 30.10.2006 “Pér sistemin e taksave vendore” t€
ndryshuar, si dhe Relacionit t& Qéndrés Arsimore, me propozim t& kryetarit t& Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:

1.T&é miratojé ndryshimin e pikés [1.17 “Tarifa pér kuotat ushqimore nc kopshte e gerdhe” t&
Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr.132,daté 22.11.2022, pér “Miratimin e taksave dhe tarifave
vendore né Bashkiné Pogradec”,si mé& poshté:

I1.17 Tarifa pér kuotat ushqimore n¢ kopshte e ¢erdhe:

Tarifé pér kopshtet Njési Vieré
Tarifé pér kopshte Kuota mujore leké/fémije 3960
Tarifé pér cerdhet Njési Vieré
Tarifé pér gerdhet Kuota mujore lek&/fémije 3300 J
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2. Ngarkohet Qendra Arsimore pér llogaritjen dhe vieljen e késaj tarife.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike.

KRYETARE E“KﬁzSHILLIT
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